Участнику

ООО «__________»
__________________.
1___, г. Москва,

___________________.,
______________________
Исх. №  б/н  от  _____.03.2018.
Сообщение
о созыве годового общего собрания участников
ООО «_________»

УВАЖАЕМЫЙ УЧАСТНИК!

ООО «______________» уведомляет Вас о том, что Директором Общества принято решение о созыве годового общего собрания участников ООО «___________», которое состоится: _________ апреля 2018 года. в 11-00.
Место нахождения общества: 1_____, г. Москва, ______________________________
Вид общего собрания участников Общества: очередное.
Форма проведения общего собрания участников Общества: очное голосование (совместное присутствие).
Повестка дня годового общего собрания участников:

1. О способе подтверждения принятия решения и состава участников собрания.

2. О выборах председателя и секретаря собрания.

3. Утверждение годового отчета Общества за 2017 год.

4. Утверждение годовой бухгалтерской отчетности Общества за 2017 год, в том числе отчета о финансовых результатах за период январь-декабрь 2017 года.

5. Распределение прибыли Общества по результатам 2017 года между участниками Общества.

6. Избрание Ревизора Общества. *

7. Утверждение аудитора Общества на 2018 год*

С информацией (материалами), подлежащей предоставлению участникам при подготовке к проведению общего собрания участникам можно ознакомиться: с ____ марта 2018 года по _____апреля 2018 года по рабочим дням с 10-00 до 16-00 по адресу: __________________________, ООО «_________» (обеденный перерыв с 12-00 до 13-00).

Непосредственно на собрании для регистрации и участия в годовом общем собрании акционеров необходимо иметь при себе следующие документы:
Участнику: паспорт или иной документ, удостоверяющий личность;

Представителю участника – физического лица:

· паспорт;

· доверенность, оформленную в соответствии с требованиями Федерального закона «Об акционерных обществах» и пункта 3 статьи 185.1 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенную нотариально;

Представителю участника – юридического лица:

· паспорт;

· доверенность, оформленную в соответствии с требованиями Федерального закона «Об акционерных обществах»

и пункта 4 статьи 185.1 Гражданского кодекса Российской Федерации или удостоверенную нотариально;

Директор ООО «_______________»

_________